
Zarządzenie Nr 4/2025 

Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie powołania Dziekańskiej Komisji ds. Promocji Wydziału Inżynierii Środowiska 

i Geodezji na kadencję 2025-2028 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku) 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Inżynierii Środowiska i Geodezji powołuje się Dziekańską Komisję ds. ds. Promocji 

Wydziału na kadencję 2025-2028 
 

Do zadań komisji należy: 

1) promowanie kierunków studiów prowadzonych na Wydziale wśród młodzieży szkół 

średnich, 

2) koordynowanie i organizacja wydarzeń promujących ofertę dydaktyczną i badawczą 

Wydziału oraz Uczelni (Wielka Lekcja Inżynierii Środowiska i Geodezji, Małopolska Noc 

Naukowców, Dni Otwarte UR, Festiwal Nauki i in.), 

3) promocja Wydziału oraz oferty badawczo-dydaktycznej na portalach społecznościowych 

i stronie internetowej Wydziału,  

4) przygotowywanie i opiniowanie materiałów promocyjnych,  

5) inne zadania zlecone przez Dziekana, dotyczące promocji Wydziału. 

§ 2 

Informacja na temat składu osobowego Komisji jest na stronie internetowej Wydziału. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji  

 

     dr hab. inż. Leszek Książek, prof. URK 


